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REPUBLIKA ESHQIPERISE

A 0B MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
SEKTORI I PROKURIMEVE
Nr.Prot. Durrés, mé . 2018

NJOFTIMI 1 KONTRATES I PERMBLEDHUR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Durres

Adresa Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres
Tel/Fax +355 52-23358

E-mail SpitaliDurrés@shendetesia.gov.al
Faqja e Internetit www.srd.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kérkesé pér Propozim”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : “TRANSPORT DHE ASGJESIM I MBETJEVE
TE RREZIKSHME PER SPITALIN RAJONAL DURRES”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-60132-03-30-2018

5. Fondi limit : 6°583°120 ( gjashte milion e peseqind e tetedhjet e tre mije e njeqind e
njezet) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: nga nenshkrimi deri me
31.12.2018

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 13/04/2018 Ora:
10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 13/04/2018 Ora: 10:00
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax: Spitali Rajonal Durrés

Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrés Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358

Z. Alban RAMOHITAJ

(Titullari 1 Autoritetit Kontraktor)
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